ЧЕГЛАКОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
Нагорского района Кировской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
от  28.04.2021 № 9/1
д.Чеглаки
Об исполнении бюджета Чеглаковского сельского поселения за 2020 год
На основании  Устава муниципального   образования Чеглаковское сельское поселение Нагорского района Кировской области Чеглаковская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета за 2020год:

1) общий объем доходов бюджета поселения в сумме 4958,02179 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 4516,71531 тыс. рублей;

3) профицит бюджета поселения в сумме 441,30648 тыс. рублей.
2. Доходы бюджета поселения по кодам классификации доходов бюджетов за 2020 год, Приложение №1

3. Расходы бюджета поселения по ведомственной структуре расходов бюджета поселения за 2020год,Приложение №2

4.Расходы бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам) группам видов расходов классификации расходов бюджетов за 2020г.Приложение №3,

5.Расходы бюджета поселения по разделам,подразделам классификации расходов бюджетов за 2020год.Приложение №4

 6. Источники финансирования дефицита бюджета поселения по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджета за 2020год .Приложение №5
7.Расходы бюджета поселения на реализацию муниципальных программ за 2020 год. Приложение №6
8. Расходы бюджета поселения на реализацию публичных нормативных обязательств за 2020 год.Приложение №7.
9. О численности и фактических затратах на денежные содержания муниципальных служащих администрации чеглаковского сельского поселения за 2020год

Председатель Чеглаковской сельской Думы:                       И.А.Самоделкин
Глава Чеглаковского сельского поселения                                        М.С. Абатурова